CONCURSOS

EDUCAÇÃO
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS – CONAE 2

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS – CONAE 2
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA – LISTA GERAL
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
A Secretaria Municipal da Educação – SME e a Fundação VUNESP, com base no Edital Nº 01/2015 de Abertura de Inscrições do

Concurso Público de Ingresso para provimento de cargos vagos da Classe dos Docentes – Professor de Educação Infantil, publicado
no DOC de 27.08.2015 e republicado em DOC de 03.09.2015, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. Classificação Prévia Geral (todos os candidatos - portadores de deficiência, negros, negras ou afrodescendentes e ampla
concorrência), em ordem alfabética:
Nome Documento Inscrição DtNasc RF Vinc. Jurado Cls.Prev.
ABELNILDE SANTANA DA SILVA CHAVES 171956461 01060694 15/01/1964 5349711 4 Não 3394º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
18  22  40  63,48  70,00  62,50  100,00  77,50  0,00  1,70  1,70  142,68
ABERLUCIA BATISTA SANTOS 366201827 01213113 20/11/1978   Não 15228º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
21  22  43  67,40  51,25  70,00  60,00  60,42  0,00  0,00  0,00  127,82
ABIGAIL ALMEIDA MELLO DE MORAIS 43590971X 01260030 03/05/1984   Não 17669º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
11  21  32  53,02  62,50  55,00  90,00  69,17  0,00  3,40  3,40  125,59
ABIGAIL ARAUJO DA SILVA DAVILA 354141314 01065467 30/12/1981   Não 10039º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
21  25  46  71,32  70,00  55,00  60,00  61,67  0,00  0,00  0,00  132,99
ABIGAIL DA CRUZ PEREIRA DE OLIVEIRA 306214258 01186337 24/09/1980   Não 17816º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
14  21  35  56,94  55,00  70,00  80,00  68,33  0,00  0,20  0,20  125,47
ABIGAIL DE ALMEIDA 282346284 01525336 19/12/1975   Não 5687º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
18  24  42  66,09  85,00  62,50  70,00  72,50  0,00  0,00  0,00  138,59
ABIGAIL DE CASSIA CASTALDI 258579432 01328271 24/02/1976   Não 26102º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
11  22  33  54,33  55,00  62,50  70,00  62,50  0,00  0,00  0,00  116,83
ABIGAIL DOS SANTOS ARAUJO 438494118 01407783 19/09/1983 7824050 00 Não 11382º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
18  25  43  67,40  47,50  85,00  60,00  64,17  0,00  0,00  0,00  131,57
ABIGAIL LOPES DE SOUZA 329460420 01387685 12/03/1979   Não 24905º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
12  19  31  51,71  70,00  70,00  60,00  66,67  0,00  0,00  0,00  118,38
ABILENE FERREIRA LIMA ARAUJO 165017788 01308157 25/02/1961   Não 12736º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
16  24  40  63,48  62,50  77,50  60,00  66,67  0,00  0,00  0,00  130,15
ABIQUEILA PERES FEITOSA 294492938 01450824 24/04/1985   Não 9771º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
16  20  36  58,25  47,50  77,50  100,00  75,00  0,00  0,00  0,00  133,25
ACACIA FERNANDES DE ALBUQUERQUE DA SILVA 221376719 01651307 18/03/1975   Não 20035º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
19  21  40  63,48  47,50  62,50  70,00  60,00  0,00  0,00  0,00  123,48
ACACIA MARIANA ARAUJO SANTOS 351036246 01286722 26/06/1985   Não 16230º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
18  17  35  56,94  70,00  70,00  70,00  70,00  0,00  0,00  0,00  126,94
ACLESSIA DOS SANTOS RODRIGUES 577201037 01111787 22/02/1985   Não 10618º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
16  25  41  64,78  62,50  70,00  70,00  67,50  0,00  0,00  0,00  132,28
ADA DE JESUS DUDA 259478696 01040324 18/02/1972   Não 14963º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
11  21  32  53,02  62,50  62,50  100,00  75,00  0,00  0,00  0,00  128,02
ADAGNOLIA OLIVEIRA SOUZA DA SILVA 18372219X 01586084 25/10/1964   Não 12329º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
11  21  32  53,02  47,50  85,00  100,00  77,50  0,00  0,00  0,00  130,52
ADAGUILMA LIMA SOUSA MOTA 326354177 01662201 04/10/1979   Não 3194º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
14  22  36  58,25  70,00  70,00  100,00  80,00  1,00  4,00  5,00  143,25
ADAIENE LIONARDO COELHO 340219658 01626663 02/03/1983   Não 16579º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
14  22  36  58,25  55,00  70,00  80,00  68,33  0,00  0,00  0,00  126,58
ADAILZA NERY DOS SANTOS 357990547 01291262 29/06/1981   Não 11907º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
19  21  40  63,48  70,00  62,50  70,00  67,50  0,00  0,00  0,00  130,98
ADAIS SOUZA SANTANA FRASNELLI 467119041 01027638 26/02/1990   Não 22585º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
15  18  33  54,33  62,50  77,50  60,00  66,67  0,00  0,00  0,00  121,00
ADALBERTA MARIA DE OLIVEIRA 16976882X 01097202 23/04/1967   Não 15157º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
13  24  37  59,56  62,50  62,50  80,00  68,33  0,00  0,00  0,00  127,89
ADALGISA BARBOSA LOPES 502135542 01223526 04/04/1982   Não 10657º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
14  23  37  59,56  55,00  70,00  90,00  71,67  1,00  0,00  1,00  132,23
ADALGISA RODRIGUES SIMOES 142302211 01688596 12/11/1963 0165634 01 Não 15988º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
10  20  30  50,41  70,00  70,00  90,00  76,67  0,00  0,00  0,00  127,08
ADALGIZA DA SIILVA TAKAKI 17909550X 01452649 25/09/1967   Não 28430º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
13  17  30  50,41  62,50  62,50  60,00  61,67  0,00  0,00  0,00  112,08
ADALICIA VIVIA DA SILVA FERNANDES 524048903 01413945 03/03/1981   Não 19050º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
12  21  33  54,33  47,50  62,50  100,00  70,00  0,00  0,00  0,00  124,33
ADAYANE SUZI BASTOS BELEM MORAES 367420338 01323199 02/11/1974   Não 12873º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
16  22  38  60,86  77,50  70,00  60,00  69,17  0,00  0,00  0,00  130,03
ADEILDE MOREIRA NEPOMUCENO 225813634 01246909 27/07/1973   Não 11470º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
18  23  41  64,78  70,00  70,00  60,00  66,67  0,00  0,00  0,00  131,45
ADEILDES CELESTINO SOUZA DOS SANTOS 530627929 01648748 01/03/1978   Não 26652º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
16  17  33  54,33  55,00  70,00  60,00  61,67  0,00  0,00  0,00  116,00
ADEIR PIRES COELHO 11326251 01036831 28/09/1978   Não 17077º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
12  23  35  56,94  77,50  70,00  60,00  69,17  0,00  0,00  0,00  126,11
ADEIRDENA ROCHA DE FREITAS 245876996 01429590 13/07/1974   Não 7240º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
15  21  36  58,25  70,00  92,50  60,00  74,17  0,00  4,00  4,00  136,42

ADELAIDE PINTO DE OLIVEIRA SANTOS 194512526 01379933 16/12/1964 7753985 01 Não 26303º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
14  20  34  55,63  70,00  70,00  40,00  60,00  1,00  0,00  1,00  116,63
ADELANIA DIAS DOS SANTOS 560711050 01790471 16/04/1987   Não 15390º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
17  23  40  63,48  70,00  62,50  60,00  64,17  0,00  0,00  0,00  127,65
ADELIA ANTUNES ARAUJO 242886826 01459740 03/07/1981   Não 17389º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
15  16  31  51,71  70,00  62,50  90,00  74,17  0,00  0,00  0,00  125,88
ADELIA CRISTIANE BALCIUNAS DA SILVA 295291692 01305921 17/07/1978 7893175 1 Não 897º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
18  28  46  71,32  77,50  92,50  70,00  80,00  0,00  0,00  0,00  151,32
ADELIA NASCIMENTO SILVA 203950410 01135686 28/06/1968   Não 6465º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
13  23  36  58,25  70,00  77,50  90,00  79,17  0,00  0,00  0,00  137,42
ADELIA SOARES DA SILVA 539209119 01290991 17/11/1982   Não 20593º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
9  21  30  50,41  58,75  58,75  100,00  72,50  0,00  0,00  0,00  122,91
ADELIA TEREZINHA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 385472626 01575490 08/11/1971   Não 27069º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
12  18  30  50,41  40,00  55,00  100,00  65,00  0,00  0,00  0,00  115,41
ADELIA VERDICCHIO 243773845 01628097 09/11/1974   Não 72º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
18  28  46  71,32  92,50  92,50  90,00  91,67  0,00  0,00  0,00  162,99
ADELINA FERREIRA JARDIM DE ARAUJO 236533496 01591517 30/03/1973   Não 16282º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
11  22  33  54,33  62,50  55,00  100,00  72,50  0,00  0,00  0,00  126,83
ADELINA MACIEL DO EGITO 14486325X 01171887 05/11/1964 6868851 02 Não 4655º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
19  18  37  59,56  62,50  70,00  100,00  77,50  0,00  3,30  3,30  140,36
ADELINA OLIVEIRA FABRICIO 36670834X 01511343 05/11/1982   Não 28678º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
12  18  30  50,41  55,00  55,00  70,00  60,00  0,00  0,00  0,00  110,41
ADELINE CRISTINA DA SILVA LIMA 308062486 01281356 10/07/1982   Não 22214º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
13  17  30  50,41  55,00  77,50  80,00  70,83  0,00  0,00  0,00  121,24
ADELINE PINHEIRO ALVES DE LIMA 407836652 01395351 06/04/1983   Não 19307º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
16  17  33  54,33  58,75  58,75  80,00  65,83  0,00  4,00  4,00  124,16
ADELITA VIEIERA DA SILVA 320159802 01669966 30/09/1981   Não 19626º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
14  16  30  50,41  62,50  77,50  75,00  71,67  0,00  1,70  1,70  123,78
ADELMA APARECIDA PORFIRIO DE LIMA 388101969 01246801 27/12/1983   Não 26935º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
12  20  32  53,02  55,00  62,50  70,00  62,50  0,00  0,00  0,00  115,52
ADELMA MACIEL DOS REIS SILVA 38952088X 01653822 25/01/1978   Não 21968º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
12  24  36  58,25  55,00  55,00  80,00  63,33  0,00  0,00  0,00  121,58
ADELMA SILVA DA MOTA 399697238 01598422 21/02/1975   Não 9083º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
13  23  36  58,25  77,50  70,00  80,00  75,83  0,00  0,00  0,00  134,08
ADELMARA DO AMORIM PEREIRA NASCIMENTO 293028837 01650920 19/10/1977   Não 8946º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
17  23  40  63,48  70,00  62,50  80,00  70,83  0,00  0,00  0,00  134,31
ADELNICE LUCIA DA SILVA ANDREO 227399341 01583042 25/01/1976 804949 01 Não 12921º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
13  17  30  50,41  70,00  88,75  80,00  79,58  0,00  0,00  0,00  129,99
ADELZIVA MARQUES NEGREIROS 273957351 01512919 18/10/1976 8210110 01 Não 16408º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
16  21  37  59,56  62,50  77,50  60,00  66,67  0,00  0,50  0,50  126,73
ADEMARICE GABRIEL DA SILVA 78718259 01379410 07/12/1955 6664199 3 Não 15983º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
18  20  38  60,86  62,50  66,25  70,00  66,25  0,00  0,00  0,00  127,11
ADEMILDES RODRIGUES MOURA 35950128X 01416901 14/10/1981   Não 19866º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
14  21  35  56,94  62,50  77,50  60,00  66,67  0,00  0,00  0,00  123,61
ADEMILDES SILVA DE SOUZA VENANCIO 374893603 01747797 15/01/1976   Não 22240º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
14  23  37  59,56  47,50  77,50  60,00  61,67  0,00  0,00  0,00  121,23
ADENIA MARTHA PEREIRA DA SILVA 263728146 01636693 21/09/1976 7758138 02 Não 16769º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
17  21  38  60,86  62,50  62,50  70,00  65,00  0,00  0,50  0,50  126,36
ADENICE SANTIAGO DOS SANTOS 258610761 01141023 06/10/1976   Sim 14155º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
17  22  39  62,17  62,50  77,50  60,00  66,67  0,00  0,00  0,00  128,84
ADENICE SANTOS SALES 322748999 01154451 06/04/1988 8216088 01 Não 1252º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
17  23  40  63,48  70,00  85,00  100,00  85,00  0,00  1,10  1,10  149,58
ADENILDA DAMASCENA DOS SANTOS 412070716 01180975 09/02/1986   Não 25264º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
11  19  30  50,41  55,00  47,50  100,00  67,50  0,00  0,00  0,00  117,91
ADENILDA SANTOS OLIVEIRA 526510134 01736701 21/01/1976   Não 13451º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
12  23  35  56,94  62,50  70,00  85,00  72,50  0,00  0,00  0,00  129,44
ADENILDA TELES BEZERRA SILVA 171131289 01588087 17/08/1961 7204311 03 Não 27239º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
11  19  30  50,41  55,00  62,50  70,00  62,50  0,00  2,00  2,00  114,91
ADENILDE DA SILVA SANTOS 303697167 01351427 20/06/1977   Não 22575º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
15  18  33  54,33  47,50  62,50  90,00  66,67  0,00  0,00  0,00  121,00
ADENILDE TEODORO SANTOS 1158855010 01515780 22/01/1981   Não 13488º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
14  21  35  56,94  70,00  77,50  70,00  72,50  0,00  0,00  0,00  129,44
ADENILMA BOTELHO TAVARES 226037125 01403990 16/01/1970 7321261 01 Não 7665º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
17  21  38  60,86  62,50  62,50  100,00  75,00  0,00  0,00  0,00  135,86
ADENILZA MARIA DA SILVA RAPOSO 265963655 01671561 04/12/1975   Não 11841º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
13  20  33  54,33  70,00  70,00  90,00  76,67  0,00  0,00  0,00  131,00
ADERLI DA CRUZ SILVA 261051490 01644866 27/12/1977 7233051 2 Não 18196º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
11  24  35  56,94  55,00  77,50  60,00  64,17  0,00  4,00  4,00  125,11
ADERNILHA MARIA SALES SOUZA DE MATOS 327362340 01652214 06/05/1977   Não 25969º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
12  18  30  50,41  55,00  55,00  90,00  66,67  0,00  0,00  0,00  117,08
ADEVALDA PEREIRA DA SILVA 206385572 01659588 08/12/1972   Não 1204º
Ac CG Ac CE Total Nota  Dis 1 Dis 2 Dis 3 Total Dis Tit a b c Tit d e Total Tit  T Pontos
16  25  41  64,78  77,50  77,50  100,00  85,00  0,00  0,00  0,00  149,78

Cidade de São Paulo
Fernando Haddad - Prefeito

Diário Oficial
 Ano 61 São Paulo, sexta-feira, 4 de março de 2016 Número 41

SU
PL

EM
EN

TO